R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1280
SESSÃO ORDINÁRIA DE 9/12/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com secretaria competente, realizar ações visando sanar problemas com cabos soltos ou caídos ao longo das Avenidas João Baptista Carnietto e Júlio Vaz de Carvalho, na região dos bairros Jardim Planalto, Jardim Itamarati e Real Park, ocasionando riscos para a população, principalmente pedestres e motociclistas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 9 de dezembro de 2019.
	Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB

	Vereador Autor CULA

PSC

IBSC/mal